
Zápis z ustanovující schůze výboru a revizní komise 
Společnosti radiační onkologie, biologie a fyziky ČLS JEP, 

konané dne 19.5.2007 v Praze 
 

Přítomni: Feltl, Honová, Horáková, Judas, Kubeš, Odrážka, Petera, Soumarová, Šlampa, 
Berkovský, Macháňová.  
Omluveni: Kubecová. 
 
Jednání: 

1. Volba funkcionářů z řad členů výboru. 
a) Předsedou výboru SROBF byl 6 hlasy zvolen doc. MUDr. Jiří Petera, PhD. 
b) Při volbě místopředsedy došlo ke shodě 3 hlasů pro doc. MUDr. Pavla Šlampu, CSc. a 

MUDr. Davida Feltla. Poté, co se doc. MUDr. Šlampa, CSc. svého návrhu vzdal stává 
se místopředsedou MUDr. David Feltl, PhD. 

c) Vědeckým sekretářem byla 3 hlasy zvolena MUDr. Renata Soumarová, PhD. 
 
2.  Další jednání výboru řídil zvolený předseda doc. MUDr. Jiří Petera, PhD., který  

navrhl MUDr. Hanu Stankušovou, CSc. na cenu ČLS JEP. Výbor návrh jednomyslně 
podpořil. 

 
3. Rozdělení zodpovědností za jednotlivé úseky mezi členy nově zvoleného výboru a   
       revizní komise bylo provedeno po diskusi a odsouhlasení pověřenými členy  
       následovně: 

   doc. MUDr. P. Šlampa, CSc. a doc. MUDr. Karel Odrážka, PhD. – vzdělávání, 
              doc. MUDr. J. Petera, PhD. – jednání se zdravotní pojišťovnou, vedení evidence  
              pracovišť radiační onkologie/radioterapie a jejich přístrojového vybavení – Ing. I.  
              Horáková, CSc., public relations – MUDr. H. Honová,  webové stránky společnosti –  
              MUDr. J. Kubeš a MUDr. M. Macháňová. 
 

4.     Zpravodaj. 
  Nově zvolený výbor odsouhlasil, aby Zpravodaj společnosti vycházel i nadále   
  v tištěné formě. Jeho redakcí nadále pověřena Ing. I. Horáková, CSc. 
 

5.     Klinické studie. 
        Nově zvolený výbor podporuje multicentrické národní klinické studie. Doporučuje  
        v rámci konference v Novém Jičíně, která se bude konat v září 2007, na toto téma     
        uspořádat pracovní setkání zástupců pracovišť.    
 
  
Příští schůze výboru a revizní komise SROBF ČLS JEP je plánová na 25.6.2007 (v době 

konání ESTRO kurzu) v Praze na Onkologické klinice VFN. Přesný termín bude 
upřesněn a rozeslán členům výboru a revizní komise elektronicky. 

 
 

Zapsala: MUDr. Macháňová 
Vidoval:: doc. MUDr. Petera, Ph.D. 
 


	Přítomni: Feltl, Honová, Horáková, Judas, Kubeš, Odrážka, Petera, Soumarová, Šlampa, Berkovský, Macháňová.
	Omluveni: Kubecová.

